Генеральному директору
       ООО «Рус-Экспресс»
от _________________________

(ФИО)

________________________________

(должность)

________________________________

(наименование организации)
З А Я В Л Е Н И Е
о переадресации груза
Просим Вас по накладной № ……………. от …………….  переадресовать груз из г. ______________________________  в г. ____________________________

(пункт отправки)

(пункт назначения)

Плательщиком за промежуточные перевозки
из Москвы в г. ________________________,
(пункт отправки)
из г. ______________________________ в г. ____________________________
(пункт отправки)

 (пункт назначения)

- считать __________________________________________________________

(указать наименование организации или Ф.И.О. физического лица)
Реквизиты  организации (или  паспортные  данные и телефон для физического лица):
 ФИО

ПОДПИСЬ

ДАТА

(печать организации заявителя)